



KVN Holding Viborg ApS

Fanøvej 5A, 8800 Viborg

CVR-nr. 11 16 87 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

René Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVN Holding Viborg ApS Fanøvej 5A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 11 16 87 01
	Stiftet: 1. september 1987
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ann-Lisa Nielsen, Formand Birthe Nielsen Henrik Aagaard Andersen Brian Borch Bryrup
Direktion	René Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RN Holding Viborg ApS
Dattervirksomhed	KVN Din Bolig ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab eller erhverve, udleje og sælge fast ejendom samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.599.220 mod 4.865.691 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.625	-2.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.611.108	4.868.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.537	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-680	-801
Resultat før skat	-2.595.876	4.864.937
2 Skat af årets resultat	-3.344	754
Årets resultat	-2.599.220	4.865.691
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.611.108	4.868.363
Overføres til overført resultat	11.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.672
Disponeret i alt	-2.599.220	4.865.691

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.227.060	63.838.168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.227.060</u>	<u>63.838.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.227.060</u>	<u>63.838.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.969	831.513
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>754</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>509.969</u>	<u>832.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.969</u>	<u>832.267</u>
	Aktiver i alt	<u>61.737.029</u>	<u>64.670.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	378.000	378.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.549.858	55.160.966
Overført resultat	8.783.787	8.771.899
Egenkapital i alt	<u>61.711.645</u>	<u>64.310.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.540	357.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.384</u>	<u>359.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.384</u>	<u>359.570</u>
Passiver i alt	<u>61.737.029</u>	<u>64.670.435</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	378.000	50.292.603	8.774.571	59.445.174
Resultatandel	0	4.868.363	-2.672	4.865.691
Egenkapital 1. januar 2022	378.000	55.160.966	8.771.899	64.310.865
Resultatandel	0	-2.611.108	11.888	-2.599.220
	378.000	52.549.858	8.783.787	61.711.645

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	680	801
	680	801
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.344	-754
	3.344	-754
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	8.677.202	8.677.202
Kostpris 31. december 2022	8.677.202	8.677.202
Opskrivninger 1. januar 2022	55.160.966	50.292.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.611.108	4.868.363
Opskrivninger 31. december 2022	52.549.858	55.160.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	61.227.060	63.838.168
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KVN Din Bolig ApS	Viborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Samtlige anpartsbesiddelser i selskabet er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RN Holding Viborg ApS, CVR-nr. 34591156, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af balancen for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
